MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

für QC/TP-60 6 QC/TP-150
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
How to Order Modules: For QC60Bestellbeispiel:
MODULE FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
E10 KE10-QC60 10 Kontakte 13A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
E10 KE10-QC150 10 Kontakte 13A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
ZUBEHÖR:
ELCT-041 Gerade Buchse (ohne Kabel)
Bestellbeispiel:
MODULE FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
E10 KE10-TP60 10 Kontakte 13A Module
mit/Amphenol Stecker
MODULE FÜR TP-150
VERMONTIERT EINZELN
E10 KE10-TP150 10 Kontakte 13A Module
mit/Amphenol Stecker
ZUBEHÖR:
ELCT-042 Gerader Stecker (ohne Kabel)
für E10-P-60
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
- - - -QC 150 A E15 LP E10
BASISMODELL ANSCHLUSS ABFRAGUNG
GRÖSSE E/A MODUL MODUL
- - -TP 150 A E15 E10
BASISMODELL ANSCHLUSS
GRÖSSE E/A MODUL
MODUL
6_1-6_116 RFE_(D_A4)_Layout 1  09.06.11  11:45  Seite 12
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
OPTIONALES ELEKTO MODUL
6.13

Modul 19 Kontakte 5A - 120V (E19)
für QC/TP-60 6 QC/TP-150
How to Order Modules: For QC60
MODULE FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
E19 KE19-QC60 19 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
E19 KE19-QC150 19 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
ZUBEHÖR:
ELCT-043 Gerade Buchse (ohne Kabel)
Lötkontakte, Zugentlastung
MODULE FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
E19 KE19-TP60 19 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
E19 KE19-TP150 19 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
ZUBEHÖR:
ELCT-044 Gerade Buchse (ohne Kabel)
Lötkontakte, Zugentlastung
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
Bestellbeispiel: Bestellbeispiel:
- - -QC 60 M E15 E19
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
- - -TP 60 M E15 E19
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
6_1-6_116 RFE_(D_A4)_Layout 1  09.06.11  11:45  Seite 13
OPTIONALES ELEKTRO MODUL
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
OPTIONALES ELEKTO MODUL
6.14

für QC/TP-60 6 QC/TP-150
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
How to Order Modules: For QC60
MODULE FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
E26 KE26-QC60 26 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
E26 KE26-QC150 26 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
ZUBEHÖR:
ELCT-045 Gerade Stecker (ohne Kabel)
Lötkontakte, Zugentlastung
MODULE FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
E26 KE26-TP60 26 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
E26 KE26-TP150 26 Kontakte 5A Module
mit/Amphenol Stecker, ohne Kabel
ZUBEHÖR:
ELCT-046 Gerade Stecker (ohne Kabel)
Lötkontakte, Zugentlastung
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
Bestellbeispiel: Bestellbeispiel:
- - -QC 60 M E15 E26
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
- - -TP 60 M E15 E26
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
6_1-6_116 RFE_(D_A4)_Layout 1  09.06.11  11:45  Seite 14OPTIONALES ELEKTRO MODUL
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
OPTIONALES PNEUMATIK MODUL
6.15
M
OD
UL
AR
E
QC
 S
ER
IE
4 x A (siehe Tabelle)
x 0.32 [8] Tief
CL
1.
25
0
31
.8
2.500
63.5
4 x A (siehe Tabelle)
x 0.32 [8] Tief
CL
31
.8
1.
25
0
2.500
63.5
24
.7
0.
39
015
.0 50.0
0.
97
2
1.969
9.
90.
59
1
1.
37
4
34
.9
2 x [ 5.0H7 x 7.5 Tief]
0.
59
1 50.0

für QC/TP-60 6 QC/TP-150
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
How to Order Modules: For QC60Bestellbeispiel:
MODULE FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
PN14 KPN14-QC60 NPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PP14 KPP14-QC60 BSPP 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PT14 KPT14-QC60 BSPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
PN14 KPN14-QC150 NPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PP14 KPP14-QC150 BSPP 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PT14 KPT14-QC150 BSPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
ZUBEHÖR:
SLKT-395 Dichtungs Reparatur Satz
Bestellbeispiel:
MODULE FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
PN14 KPN14-TP60 NPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PP14 KPP14-TP60 BSPP 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PT14 KPT14-TP60 BSPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
MODULE FÜR TP-150
VERMONTIERT EINZELN
PN14 KPN14-TP150 NPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PP14 KPP14-TP150 BSPP 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
PT14 KPT14-TP150 BSPT 2 x 1/4 Pneumatik Anschluß Module
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
Maximaler Betriebsdruck: 10 bar
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
- - -QC 60 E15 PN14
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
- - -TP 60 E15 PN14
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
6_1-6_116 RFE_(D_A4)_Layout 1  09.06.11  11:45  Seite 15OPTIONALES PNEUMATIK MODUL
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
OPTIONALES ELEKTO MODUL
6.16
M
OD
UL
AR
E
QC
 S
ER
IE
CL
0.
97
2
24
.7
2.898
73.6
0.
97
2
24
.7
15
.0
0.
59
1
14
.8
1.969
50.0
5 H7 x 7.5 Tief]2 x [
0.
58

DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
How to Order Modules: For QC60Bestellbeispiel:
MODULE FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
PN18 KPN18-QC60 NPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PP18 KPP18-QC60 BSPP 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PT18 KPT18-QC60 BSPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
MODULE FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
PN18 KPN18-QC150 NPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PP18 KPP18-QC150 BSPP 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PT18 KPT18-QC150 BSPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
ZUBEHÖR:
SLKT-391 Dichtungs Reparatur Satz
Bestellbeispiel:
MODULE FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
PN18 KPN18-TP60 NPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PP18 KPP18-TP60 BSPP 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PT18 KPT18-TP60 BSPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
MODULE FÜR TP-150
VERMONTIERT EINZELN
PN18 KPN18-TP150 NPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PP18 KPP18-TP150 BSPP 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
PT18 KPT18-TP150 BSPT 4 x 1/8 Pneumatik Anschluß Module
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
- - -QC 60 E15 PP18
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
- - -TP 60 E15 PP18
BASISMODELL ANSCHLUSS MODUL
GRÖSSE E/A MODUL
6_1-6_116 RFE_(D_A4)_Layout 1  09.06.11  11:45  Seite 16
OPTIONALES ELEKTRO MODUL
MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15
OPTIONALES FLUID MODUL
6.17
M
OD
UL
AR
E
QC
 S
ER
IE
CL
1.
65
4
42
.0
2.799
71.1
51
.6
2.
03
1
1.
50
0
0.
59
1
38
.1
H7 x 8 Tief]
15
.0
2 x [ 5.0
24
.7

für QC/TP-60 6 QC/TP-150
MODULE ROBOTER SEITE: MODULE WERKZEUG SEITE:
How to Order Modules: For QC60Bestellbeispiel:
MODUL FÜR QC-60
VERMONTIERT EINZELN
HN38 KHN38-QC60 2 x 3/8" NPT Flüssigkeits Modul/100 bar
MODUL FÜR QC-150
VERMONTIERT EINZELN
HN38 KHN38-QC150 2 x 3/8" NPT Flüssigkeits Modul/100 bar
Bestellbeispiel:
MODUL FÜR TP-60
VERMONTIERT EINZELN
HN38 KHN38-TP60 2 x 3/8" NPT Flüssigkeits Modul/100 bar
MODUL FÜR TP-150
VERMONTIERT EINZELN
HN38 KHN38-TP150 2 x 3/8" NPT Flüssigkeits Modul/100 bar
Obige Modulsätze enthalten: Fläche zur Montage, geraden Stecker (ohne Kabel) Belegungs PIN’s und Hardware.
Maximaler Betriebsdruck: 100 bar